



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor majetku a investic



MC21X002F065

**Objednávka č. OBJ/0352/2020/OMI**

05.06.2020

Odběratel: Městská část Praha 21  
Staroklánovická 260  
190 16 Praha 9

Dodavatel: Stanislav Bílek  
Urešova 1384/6  
14800 Praha 414

IČO: 00240923 IČO: 14906961  
DIČ: CZ00240923 DIČ: CZ5601101330  
OBJEDNÁVKA: OBJ/0352/2020/OMI  
VYŘÍZUJE: Radek Ladman  
TEL.: +420 281 012 968  
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz  
DATUM: 05.06.2020  
ČÍSLO ÚČTU: 27-2000709369  
KÓD BANKY: 0800

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
Oprava chodníku - provedení drenážního vsaku na komunikaci Starokolínské (v úseku ul.Ratbořská - Ratajská)	1		120 503,90	120 503,90
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>99 590,00 CZK</b>
<b>DPH</b>				<b>20 913,90 CZK</b>
<b>Celkem s DPH</b>				<b>120 503,90 CZK</b>

**Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.**

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Josef Roušal

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v *Ladman* dne 5.6.2020

**STANISLAV BÍLEK**  
IČO: 14906961  
DIČ: CZ5601101330

podpis dodavatele

Dodavatel:

**Stanislav Bílek**  
**Urešova 1384/6 PO BOX 39**  
**148 00 Praha 4 - Kunratice**

IČ: 14906961  
 DIČ: CZ5601101330  
 Telefon: 271 910 628  
 Mobil: 602 552 100  
 E-mail: bilek@stabilor.cz  
 www.stabilor.cz

Nabídka č.: 20NA00078  
 Datum zápisu: 02.06.2020  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00240923  
 DIČ: CZ00240923

**Městská část Praha 21**  
**Úřad Městské části Praha 21**  
**Staroklánovická 260**  
**190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy**

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - ul. Starokolínská v úseku mezi ulicemi Ratajská a Ratbořská - oprava odvodnění a kanalizačních vpustí v krajnici u chodníku - kryt z hrubého šterku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
1) Hloubení nezapažených jam o hl. 0,6 m vč. nal. a odv. na skl.	45,6 m2	1 200,00		54 720,00	21%	11 491,20	66 211,20
2) Zřízení vrstev ze šterkodrti 32/63 o tl. 50 cm	45,6 m2	700,00		31 920,00	21%	6 703,20	38 623,20
3) Položení drenážní trubky průměr 100 včetně obsypání	38 bm	80,00		3 040,00	21%	638,40	3 678,40
4) Položení geotextilie 300 kg	76 m2	40,00		3 040,00	21%	638,40	3 678,40
5) Proražení zdiva šachet včetně napojení na drenážní trubky	1 m2	550,00		550,00	21%	115,50	665,50
6) Dozdění stěn šachty z cihelného zdiva - betonové cihly	1,5 m2	1 000,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
7) Dodání nové litinové mříže s rámem pro uliční vpust'	1 ks	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
8) Výšková úprava uliční kanalizační šachty	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
9) Drobná dlažba žulová - kladení drobné dlažby do cementové malty	2 m2	260,00		520,00	21%	109,20	629,20
10) Drobná dlažba žulová - dodání nové drob. dlažby	2 m2	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
Součet položek				99 590,00		20 913,90	120 503,90
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>120 503,90</b>

Vystavil: Bílek Stanislav